
1 / 2

Název
zadavatele:

Česká republika - Hasičský
záchranný sbor Kraje Vysočina

Sídlo: Ke Skalce 4960/32
586 04 Jihlava

IČO: 70885184
Č. j.: HSJI-4371-4/E-2016

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Přilba pro hasiče_RS 24 měsíců“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00001359“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Přilba pro hasiče_RS 24 měsíců"
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Dräger Safety s.r.o.
Sídlo: Pod Sychrovem I-64/,čp.1392

10100 Praha 10
IČO: 26700778
Datum a čas doručení nabídky: 26.8.2016, 10:00
Nabídková cena: 8 532,00 Kč za 1 lus bez DPH, 10 323,72 Kč za jeden kus včetně

DPH

Na základě výsledku jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na
plnění veřejné zakázky "Přilba pro hasiče_RS 24 měsíců":

Název: Dräger Safety s.r.o.
Sídlo: Pod Sychrovem I-64/,čp.1392

10100 Praha 10
IČO: 26700778
Nabídková cena: 8 532,00 Kč za jeden kus bez DPH, 10 323,72 Kč za jeden kus

včetně DPH

Vítězná nabídka splnila podmínky zadávacího řízení. V této souvislosti Vás žádám o Vaši součinnost při
následném projednávání smluvního vztahu k vlastní realizaci uvedené veřejné zakázky.



2 / 2

V Jihlavě dne 31.08.2016

Ing. Petr Beneš, krajský ředitel, v.r.


